––1––

北碚人社〔2017〕190 号

重庆市北碚区人力资源和社会保障局

关于谭淞月等 23 名同志任职的通知

各有关单位：

根据《新录用公务员任职定级规定》（渝组发〔2008〕23 号）

文件规定，同意谭淞月等 23 名同志任职（名单见附件），任职时

间从 2017 年 8 月算起。

特此通知

附件：谭淞月等 23 名同志任职情况一览表

                 重庆市北碚区人力资源和社会保障局

                         2017 年 11 月 2 日

  ––2––

附件

谭淞月等 23 名同志任职情况一览表

序号 姓名 性别 录用时间 学历 职务 任职时间 单位

1 谭淞月 女 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区财政国库支付中心

2 宋  曦 女 2016.08 本科  科员 2017.08 北碚区国有资产监督管理办公室

3 王祖璇 女 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区建筑施工安全监督管理站

4 陈  曦 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区建筑施工安全监督管理站

5 何  鑫 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区道路运输管理处

6 余茂涵 女 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区农村经营管理站

7 廖  葵 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区渔政渔港监督管理站

8 江  琴 女 2016.08 专科 科员 2017.08 北碚区社会保险局

9 朱晴晴 女 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区劳动保障监察大队

10 杨晓宇 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区环境行政执法支队

11 张斐然 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区环境行政执法支队

12 陈  宁 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区环境行政执法支队

13 邓  鹏 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区城市管理第一行政执法大队

14 唐钟缘 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区城市管理第一行政执法大队

15 邹荣熙 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区城市管理第一行政执法大队
16 唐见洋 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区城市管理第一行政执法大队
17 甘玉昕 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区城市管理第一行政执法大队
18 尹  宇 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区城市管理第一行政执法大队

19 雍  双 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区防汛抗旱指挥部办公室

20 程良果 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区文化市场行政执法大队

21 冉汶鑫 男 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区卫生计生监督执法局

22 崔  璨 女 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区供销合作社联合社
23 万  忻 女 2016.08 本科 科员 2017.08 北碚区机关事务管理中心

抄送：区编办，区财政局。

重庆市北碚区人力资源和社会保障局办公室   2017 年 11 月 2 日印发